
  
 

Referat styremøte 11. mars 2024 
kl.  19 – 20.30, digitalt på Teams 
 

Deltakere ved styremøtet 

Are Evang (leder), Lene Holum (nestleder), Hanne Netland Simonsen (Barn og unge), Kari 
Graver (Voksen), Aina Frydenlund (Familie), Beate N. Schwensen (Agora), Adriane Violetta 
Strand Simon (brukerrepresentant), Tonje Granmo (brukerrepresentant), Ann Kristin 
Godager (administrasjonskonsulent), Inger-Margrete Svendsen (Organisasjon), Hanne 
Reichelt (Gruppe). 

Fra Helsepsykologi: Nina Lang, Torkil Berge, Ingrid Hyldmo og Elin Fjerstad kl. 19.30. 

Forfall: ingen 

Møteleder: Are Evang 

Referent: Ann Kristin Godager 

Siste nytt fra faggruppene og andre styremedlemmer, en kort runde 

Barn & ungdom: de har hatt et faggruppemøte nå og planlegger et Son-seminar til høsten. 
Det nye programmet er godt i gang, og det er også alle veiledningsgruppene. 

Voksen: IAP Voksenpsykologi 2022-2024 har sin siste samling denne uken. Nye veiledere er 
på vei inn i faggruppen nå. Programmet som starter til høsten, er fullbooket og har 
venteliste.  

Familie: Skal ha faggruppemøte med hele faggruppa denne uken og setter i gang prosessen 
med oppstart IAP Familie obligatorisk 2025-2026. Blir spennende å se pågangen til dette 
programmet. Silje Sollesnes deltok på vegne av IAP på et årlig spesialiseringsarrangement for 
psykologistudenter i Bergen 11. mars. 

Organisasjon: De ser på strukturen til det nye programmet med oppstart i høst. Det blir noen 
endringer og mye beholdes. Påmelding åpner 3. april. 
Gruppe: Programmet går sin gang og alle veiledningsgruppene er godt i gang. De planlegger 
å lage en video til bruk i undervisningen.  

Agora: Agoraseminaret gikk av stabelen 7. mars på Litteraturhuset. Et vellykket arrangement 
med Hanne Weie Oddli som forklarte kompliserte ting på en tilforlatelig måte og Anders 
Malkomsen med innlegg om meningsløshetens psykologi. Fire interessante 
rundebordskonferanser.  
Brukerrepresentanter: Tonje Granmo melder om at det er en økning i pågangen på chatten 
til Mental hele ungdom.  
Filmen om brukermedvirkning er snart klar. Are Evang, Lene Chr. Holum og Adriane V. Strand 
Simon har hatt et møte om mobbing og hvordan vi kan følge opp teamet videre i IAP.  
 



SAKER TIL INFO  

 

 

SAKER TIL DRØFTING 
 
Økonomi v/ Lene Chr. Holum 

• Påmelding til arrangementer: Det er utfordrende for IAP at det er noen som har 
meldt seg på kurs/seminar og som uteblir uten å gi beskjed. Styret vedtok at vi 
fakturerer «no show»-gebyr til de som uteblir. Dette varsles i invitasjon.  

• Regnskapet for 2023 foreligger. IAP har et underskudd på kroner 617 397. Det vises 
til årsberetningen for detaljer. Sluttregnskapet for de enkelte programmene ble raskt 
gjennomgått.  

Helsepsykologi –forslag til nytt program i IAP.  

• Presentasjon v/ Nina Lang, Ingrid Hyldmo, Torkil Berge og Elin Fjerstad. 
Helsepsykologi er et relativt nytt felt utdanningsmessig i Norge. NPF har tilbudt 
valgfritt program i åtte år og obligatorisk program er nå på kull nummer to. IAP er 
positive til å utvikle et helsepsykologiprogram innen våre rammer med integrert 
veiledning. Alle fire av forslagsstillerne har bred erfaring innen feltet. Dette er 
fremtidsrettet, særlig med tanke på rehabiliteringsfeltet og primærhelsetjenesten. 
IAPs styre er positive til oppstart av et helsepsykologiprogram og vedtar følgende 
progresjon: Forslagsstillerne lager et skriv/forslag til årsmøtet 19. april. Valgkomiteen 
må ha beskjed om et forslag til hvem som kan inngå i styret fra en faggruppe for 
Helsepsykologi. (styringsgruppeleder.) I første omgang tar vi sikte på å utvikle et 
obligatorisk program i helsepsykologi og senere utvide med et valgfritt program.  

Årsmøteseminar og årsmøte 19. april  

• Dette avholdes i år på Scandic Solli. Sakspapirer sendes ut 21. mars. Årsmøteseminar 
på samme sted kl. 16-18 med Henning Mohaupt og tema «Psykologers møte med 
vold i nære relasjoner og den konsekvenser». Henning Mohaupt arbeider hos ATV i 
Stavanger.  

 

Eventuelt-saker 
• Juleseminar 28. november med Henrik Thune. Inger-Margrete Svendsen holder 

kontakt med han som foredragsholder denne kvelden. 

• Direkte observasjon i veiledning. Are Evang avklarer med NPF om direkte observasjon 
i veiledningen er et krav som skal skje i IAPs rammer i veiledningen eller om det kan 
være i et annet veiledningsløp.  

 

VIKTIGE DAGER FOR STYRET 

2024 

• Årsmøte og årsmøteseminar 19. april 

• Styremøte og sommeravslutning 20. juni hos Aina 

• Styremøte fysisk 10. september i Nordahl Brunsgate 

• Juleseminar 28. november på Litteraturhuset 
 



 
Are Evang / Lene Chr Holum  

 


